
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 10.02.2020 р. 

 
 

 
         м. Запоріжжя 

 
№ 

 
50 

 
Про передачу автомобілів ЗАЗ-ДЕУ  Ланос (легковий сєдан) та ВАЗ  21213 
(легковий універсал) з балансу Департаменту екології та природних 
ресурсів облдержадміністрації на баланс Департаменту агропромислового 
розвитку та захисту довкілля облдержадміністрації 
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 
враховуючи розпорядження голови облдержадміністрації від 20 грудня        
2019 року № 655 «Про заходи щодо ліквідації Департаменту екології та 
природних ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Передати з балансу Департаменту екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації на баланс Департаменту агропромислового розвитку та 
захисту довкілля облдержадміністрації автомобілі: ЗАЗ-ДЕУ  Ланос (легковий 
сєдан) реєстраційний № АР0055АО та ВАЗ 21213 (легковий універсал) 
реєстраційний № АР6293АС. 
 
 2. Відділ ведення бухгалтерського обліку та матеріально-технічного 
забезпечення управління персоналу та ведення бухгалтерського обліку 
Департаменту екології та природних ресурсів облдержадміністрації зняти 
автомобілі: ЗАЗ-ДЕУ Ланос (легковий сєдан) реєстраційний № АР0055АО та 
ВАЗ 21213 (легковий універсал) реєстраційний № АР6293АС з балансу 
Департаменту екології та природних ресурсів облдержадміністрації, що 
передаються. 
 
 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації Марину Кудерчук. 
 
 
 
Голова        Віталій ТУРИНОК 

 


